91

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 18 de Março de 2019 • Edição MMMDCCLXXXIII 91

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 18 de Março de 2019 • Edição MMMDCCLXXXIII

(Continua na próxima página)

Estado do Plauf
Prefettura Munldpal deUnlio
Gabinete do Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO NI 008/2019

TESTE SElET'NO - EDITAL RmFICAOO N2 oo:l/2018

ANEXO VII

TERMO DE 1DESISTtNCIA

Eu, ___________________ _, nacionalidade,

- -------~ estado civil _____ __ _, portador(c1}

da carteira de Identidade n!! _____ -SSP/_ e do CPF/MF n

____________ , residente e domiclllado(a) na(o)
______________________ _, n!! _,.

Bairro município de

aprovado(a,)/dasslficado(a) no Teste Seletivo - Edital Retificado n~ 002/2018,

classificado em __ lugar para o provimento do cargo/função de

____________ código____, da Prefeitura Municipal

de União - PI, conforme resultado final homologado em 26/12/2018; vem por

este Termo, manifestar que DES'ISTO DEFINITIVAMENTE de assumir o

cargo/Funç.!!lo para o(a) qual fui convocado(a) conforme Edital de Convocaç.!!lo

n2 ____/2019.

_______ _, ___ de ___ de 2019.

B ESTADO DO PIAUÍ •
CÂMARA MUN ICIPAL DE MIGUEL LEÃO - PI ·.

CNPJ: 07.190.882/0001-44
Endereco: Rua Joao Fem 24. CenlJo. CE.P.: 64445-000

PORTARIA Nº 09/2019.

ROSITONY MENDES LEAL, Presidente da Câmara Municipa l de
Miguel Leão - Piauí, no uso das suas atrlbuiçoes legais.

RESOLVE:

Art.. 1° EXONERAR a Sra. Vagna Maria de Oliveira Sousa.
CPF.:069.395.573-26, para o Cargo de Assessora Especial da Câmara
Municipal de Miguel Leão - P I.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogam.se as d isposição em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Miguel Leão,
Estado do Plauf, 01 de março de 2019.

Publique-se; Registre-se; Cumpra-se.

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS
C.N.PJ: 06.553.721/0001·05

Av. Laridri Sales, 454 tr (0xx89) 3454-1224
CEP 64.690-000 = FRONTEIRAS - PIAUI

EXTRATO OE CONTRATO DE FORNECIMENTO CHAMADA 1PUBUCA 001/2019

Procedimento Lioilatório: n• 001 /2019
Modalidade: Chama:la Publica
O~o: Aquisição de gêrieros de alímerllação da AgriculbJra Familiar para a merenda escolar oos alunos
da rede munidpal de ensino.
Contratante: Mu icíplo de Fronteiras - PI.
Contratados: Grupo lllfonnal de Agricultores Familiares; Antõni:l Gharmille de Lima GPF:
018.157.303-23, Antôni:l Clooison Sousa Silva CPF: 018.1 57.463-27, Francisco Erasmo Filoc
CPF: 956.1 45.243-04, Fabio Francisco Sousa CPF: 007.147.763-27, Luísa Catarina da Silva
CPF 823.911.303-68, e Joana Batisla de Caslro Bezerra CPF 835.451.743,87.
Prazo: Até 31/1212019.
Valor Global: R$119.779,00 ( cerllO e dezanoye ml seteoe tos e serenta e nove reais).
Foo1e de Recursos: FPMEIOMSJISSIPNAE e oulros recursos.
Fronteiras 11/03/2019 - MMia José Ayres de Sousa - Prefeila Muricipal.

FSl'ADO DO mui
P.RDU11JM MUNlCirAL DUllON'Il:lllAS

CNPI 06.553.721/0001-0S
A.~. Lmlri Sala, 4S4,Ce111ro "

T .ELE F AX: (Oxx89} 3454-JZlA
CEP 64.690-000 .. FRONTHIRAS - PIA.ui

EDFfAL CHAMAMENTO DE PROCJ.SSO SELETIVO N' 001/2019,

A .Prefeita Muukipal de Fronteira - Pia•~ DO mo de SNS atrit.~ kgaÍ5, HS

termos dos artigol 37 e 41 ela C~ Federal,to11Wiudo eom o art. 90,ill.ciso XIV,

da Lti Orgi11ica do M■oidpio de Fronteiras- PL

CONVOCA:

O, cidadãos a seguir celaci0111dos, c~ificada no ~ Seletivo, conforme Edital

n" 02/}J)l9, pata ENTREGA DE DOCUMENI'OS E l'OSiERlORMENTE TOMAR POSSE

NOS SEU RF.SPECTIVO CARGO, Processo Seletivo, F.dital rf 002/2019, Homologado pc1o

Decreto Munícipe.) n• 003/2019 de 19 de fevereiro de 2019, publicado no Diário Oficial dos

Municipios, Edíçio MMMDCCLXIX de 21 de fevereiro de 2019, confonnc sequência de

classifa::ação; CONFORME ANEXO ÚNlCO.

CONVOCA.DO;

a) O C31ldidato dem se apn:sentar junto í Secnmia de Educação, localizada na.

Rua Ezcquic:J Batisla de: Sousa, 340, Mutirão, CEP: 64.690--000 - Fronteiras -

Piauí, no pedodo de 21 de Fevereiro a 01 Março de 2019. Fioon alertados que o

não oomparocimcnto dos coovooados alé a data indicada, e/ou a não apresemaçit)

dos documentos exigidos, implicará. na perda do direito a posse e de qualquer outro

direi.to ine.rente ao~ Seletivo, conforme os rennos do Edital